4
2

                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАОЛЕШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «19»   июля  2022г.         № 54

О внесении изменений в  муниципальную
программу «Формирование современной

городской среды в муниципальном образовании
 «Заолешенский сельсовет» Суджанского района

 Курской области»  на 2018-2024 годы»
       В соответствии со ст.17 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Курской области от 31.08.2017 № 684-па (в ред. от 03.06.2022г № 614-па)  «Об утверждении государственной программы Курской области «Формирование современной городской среды в Курской области» и в целях приведения  в соответствие с действующим законодательством  муниципальной  программы Администрация Заолешенского сельсовета Суджанского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в муниципальную  программу  «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании  «Заолешенский сельсовет» Суджанского района  Курской области»  на 2018-2024 годы следующие изменения:

      а) Раздел 5 «Основные мероприятия, направленные на достижение целей и задач в сфере реализации Программы»  дополнить пунктом № 8 следующего содержания: «размещениие в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» документов о составе общественной комиссии, созданной в соответствии с постановлением Администрации Заолешенского сельсовета Суджанского района Курской области от 04 октября 2021 г. № 72, протоколов  заседаний указанной общественной комиссии»
      б) Приложение № 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной Программы  «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании «Заолешенский сельсовет» Суджанского района Курской области на 2018-2024 годы» дополнить информацией следующего содержания:

	N

п/п
	Номер и наименование основного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Ожидаемый непосредственный результат (краткое описание)
	Связь с показателями муниципальной программы

	Начала реализации
	Окончания

реализации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Контрольное событие

 № 7
размещениие в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» документов о составе общественной комиссии,, протоколов  заседаний указанной общественной комиссии»

	Администрация Заолешенского сельсовета
	2018
	2024
	раскрытие информации о реализации мероприятий муниципальной программы

     2. Настоящее  постановление вступает в силу после  его официального опубликования в установленном порядке.
           Глава Заолешенского сельсовета                                Логунов И.М.